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31 podjętych uchwał, 6 rezolucji, 1 projekt uchwały procedowany podczas pierwszego czytania. Jakie decyzje
podjęli radni podczas 22. sesji? Odpowiedzi w tekście poniżej.

Sześć podjętych przez radnych rezolucji dotyczyło: dostosowywania małej infrastruktury miejskiej tak,
aby w przyszłości mogła stanowić integralną część z ładowarkami do aut o niskim napięciu przy
przyszłych generalnych remontach i przebudowach ulic; zmiany przeznaczenia gruntów w rejonie
Stare Czyżyny w Krakowie; zakupu przez Ministerstwo Zdrowia karetki do transportu noworodków w
Małopolsce; podniesienia rekompensat dla ławników i przyznania dodatków do emerytury osobom,
które pełniły funkcję ławnika; sprawie kontroli NIK w Szpitalu Miejskim Specjalistycznym im. Gabriela
Narutowicza w Krakowie oraz w sprawie kontroli RIO w Szpitalu Miejskim Specjalistycznym im.
Gabriela Narutowicza w Krakowie.

Radni podjęli też uchwałę kierunkową do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie utworzenia nowego
oddziału Straży Miejskiej Krakowa dla zapewnienia bezpieczeństwa na terenie południowych dzielnic
Gminy Miejskiej Kraków oraz uchwałę wyrażającą brak zgody na przystąpienie do sporządzenia
zintegrowanego planu inwestycyjnego Wielicka w rejonie ul. Dworcowej i ul. Drewnianej. Zmienili też
skład Komisji Kultury i Ochrony Zabytków, powołując do jej składu radnych Renatę Piętkę oraz Jakuba
Koska. Przyjęli też plan pracy Rady Miasta Krakowa na 2025 rok.

Pośród podjętych przez radnych uchwał znalazły się również: udzielenie Gminie Głuchołazy pomocy
finansowej na usuwanie skutków powodzi, która dotknęła Gminę Głuchołazy w 2024 roku; Program
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na rok 2025; określenie
sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Kraków w 2025 roku, czy
szereg uchwał wprowadzających zmiany w budżecie na 2025 r.

Projekt uchwały dotyczący uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
obszaru: „Czyżyny Zachód” został zdjęty z porządku obrad.

Kolejna sesja Rady Miasta Krakowa zaplanowana została na 9 kwietnia. 

Podsumowanie obrad

https://bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/561764/karta

